Jlncra kaHanaaTa npujaBrbLEHUX Ha KOHKYPC 3a YNUC Yy NpBY roauHy LWK. 2022/2023.
roguHe Ha CTyaujckomMm nporpamy UHTerpucaHe akagemcke ctyavje meavumHe
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3
Mpe3ume (ume poauTersa) u ume

Yckokouh (AnekcaHgap) Emunuja
Crankosuh (Cy3aHa) Mapuja
Heposwuh (Oparan) OparaHa

hekuh (Mnnan) CredaH

Xam3zaruh (HepmuH) Ema
Munowesuh (BojaH) BaneHTnHa
Huhndoposuh (AnekcaHgap) Capa
Jocuh ([ejan) Teogopa

Mpeuh (CtaHko) Ucnagopa

apuh (MnahaH) OumuTpuje
Byunheswuh (AnekcaHgap) Hemamna
Bupakosuh (Japko) JleHka

owwuh (Pagounua) Npena
CrojaHoBuh (VBaH) Hemana
Angpuh (Japko) OaHuno

Anuh (Henap) Mapuja

Cnacuh (Cnasuwa) JoBaHa
Bojuunh (Henan) MapuHa
LiseTkoBuh (CnahaH) Mapwuja
Paguh (3opaH) AnekcaHgpa
Mwunowesuh (bobaH) Unuja
MaHTnh (Bopuc) Awa

Cmurskosuh (3opaH) Unuja
Yjkanosuh (Heanp) Enguxa
Bynosuh (Anekcangap) Kpuctuna
MwunyTtnHosuh (Bennmunp) AHactacuja
Mwunocaerbesuh (Opatuko) Munuua
KowanuH (Paguwa) Oapwja
KpauyHosuh (OejaH) AHhena
Martejuh (Henan) Oapvja

Pajuh (CeeTnana) Mapwja
Byukoswuh (Hebojwa) Haha
Mapkosuh (bnaroje) Hegersko
Tupuh (AnekcaHgpa) AHactacuja *
Hukogujesuh (Jobpuua) JoBaHa
ouaHuH (BojkaH) KatapuHa
O6paposuh (HeHaa) Munuua
Mpkosuh (Hebojwa) Enena
Crenkosuh (3opaH) AHapeja
O6paposuh (MopaH) JaHnjena
Boxosuh (BnagaH) llenka
CrojaHoBuh (Mupko) Tamapa
Pajuh (Bupoje) Bersko

Puctoeuh (apko) MarganeHa
Byjuuuh (Fopan) AHhena
XKopanvh (Oexnnc) Menuca

4
YKkynHo
(5x2)

39.64
39.84
39.76
35.84
40.00
37.46
39.48
37.78
37.44
34.64
37.18
32.14
40.00
38.00
36.68
38.36
33.36
37.54
40.00
40.00
38.66
30.86
40.00
38.46
38.84
34.22
38.04
31.16
37.56
38.20
39.64
38.10
36.22
35.76
37.72
38.62
38.62
40.00
37.56
37.80
39.02
38.72
33.94
40.00
37.08
40.00

5
U3 cpeare WKone
(1, 11, 1, 1v)

(4.88, 4.94, 5.00, 5.00)
(5.00, 5.00, 4.92, 5.00)
(4.88, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.63, 4.00, 4.62, 4.67)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.83, 4.69, 4.71, 4.50)
(5.00, 5.00, 4.87, 4.87)
(4.56,4.73, 4.77, 4.83)
(4.53,4.72, 4.80, 4.67)
(4.00, 4.28, 4.31, 4.73)
(4.31, 4.67, 4.69, 4.92)
(3.56, 3.93, 4.08, 4.50)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.65, 4.76, 4.73, 4.86)
(4.69, 4.13, 4.77, 4.75)
(4.50, 4.86, 4.82, 5.00)
(3.75, 3.87, 4.23, 4.83)
(4.88, 4.65, 4.60, 4.64)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.88, 4.93, 4.77, 4.75)
(3.50, 3.57, 4.09, 4.27)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.75, 4.73, 5.00, 4.75)
(4.59, 4.89, 4.94, 5.00
(4.12, 4.53,4.38, 4.08
(4.65,4.77,4.73, 4.87
(3.56, 4.20, 4.15, 3.67
(4.60, 4.63, 4.62, 4.93
(4.56, 4.93, 4.69, 4.92
(4.82, 5.00, 5.00, 5.00
(4.50, 4.80, 4.75, 5.00
(4.69, 453, 4.31,4.58
(4.13, 4.56, 4.62, 4.57
(4.63, 4.67, 4.64, 4.92
(4.63, 4.86, 4.91, 4.91
(4.87,4.81, 4.92, 4.71)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.53, 4.72, 4.53, 5.00)
(4.50, 4.80, 4.75, 4.85)
(4.81,4.93, 4.92, 4.85)
(4.76, 4.88, 4.93, 4.79)
(4.00, 4.08, 4.25, 4.64)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.50, 4.27, 4.85, 4.92)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
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3
Mpe3ume (ume poauTersa) u ume

CrtojagnHoBuh (Jo6puBoje) JaHa
MapwuHkoswuh (Yacnas) Japvo
PaposaHoBsuh (Jyrocnas) MaptuHa'
Joskosuh (MunyH) Capa
Crojkosuh (Munow) Muoxa
MunyHosuh (Henag) Hukona
MnageHosuh (OparaH) JeneHa
AnToBuh (Oparorby6) Cama
MwunaHoeuh (Cawa) AnekcaHgpa
Bacunuh (Metap) MuoHa

Panvh (Munan) Capa

Bynosuh (TatjaHa) MoHuka
Munopagosuh (Bnagumup) Muxauno
Mangpy (CtaHko) BaneHTnHa
MayHosuh (3BoHMMMP) Carba
Mwunenkosuh ([opaH) AHhena
LLle6ekoBuh (Cawa) hypha
MeTtposuh (Cpbucnas) dasug
hophesuh (Bnagnmup) Bnagumump
hophesuh (Hagexaa) AnekcaHaap
Mewwh (Jburbana) Anekca
JoeaHoBuh (Jby6omup) Hatanwmja
Memaposuh (CnahaH) Urop
Bpohoswuh (HeHan) HeseHa
Boruhesuh (MBaH) HuHa
hophesuh (bobaH) TujaHa
MayHoswh (MeTap) hyphuHa
TNykvh (Oejan) Ypow

Nazapesuh (3opaH) AHa

Mepwvwwh (Mpegpar) KatapuHa
Mapkosuh (Bnagnmup) Capa
Mwujaunosuh (MunaH) Jenucaeeta
HecToposuh (3opaH) Hukona

Wnwuh (Urop) Teonop
MwnosaHoBuh (3opaH) 3opaHa
JosaHoBuh (BnagaH) Bawa
Wmnepn (MBaH) NBaHa

Byunheswuh (Cawa) MuHa
Munenkosuh (Bnagumnp) Anactacuja
Byauh (Kerbko) MuHa
Boxosuh (MurbaH) Mapuja
MwuTposuh (FopaH) AHa
Cpbrbak (CeTo3ap) AHapuja
VMBaHoBuh (Mpegpar) AnekcaHgpa *
Becosuh (XKusopag) HuHa
Byunheswuh (JejaH) Anekca

4
YKkynHo
(5x2)

36.56
31.88
40.00
38.36
35.36
35.18
36.62
38.08
40.00
39.16
38.06
40.00
40.00
36.70
40.00
39.50
36.20
30.56
32.86
40.00
33.18
39.88
37.74
38.96
33.92
39.46
35.26
33.78
37.12
39.16
38.58
34.62
40.00
40.00
35.66
39.20
37.36
38.62
35.90
40.00
40.00
37.52
37.08
30.40
32.80
35.36

5
U3 cpeare WKone
(1, 11, 1, 1v)

(4.65, 4.82, 4.60, 4.21)
(3.63, 3.73, 4.00, 4.58)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.69, 4.80, 4.77, 4.92)
(4.24,4.33, 4.38, 4.73)
(4.06, 4.25, 4.55, 4.73)
(4.38, 4.33, 4.77, 4.83)
(4.44, 4.60, 5.00, 5.00)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.65, 5.00, 5.00, 4.93)
(4.63, 4.80, 4.77, 4.83)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.38, 4.53, 4.77, 4.67)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.83, 4.92, 5.00, 5.00)
(4.47, 4.59, 4.47, 4.57)
(3.88, 3.80, 3.77, 3.83)
(3.76, 4.00, 4.07, 4.60)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(3.59, 4.33, 4.07, 4.60)
(5.00, 4.94, 5.00, 5.00)
(4.82, 4.59, 4.67, 4.79)
(4.88,4.94, 4.73, 4.93)
(3.65, 4.22, 4.56, 4.53
(4.81, 5.00, 5.00, 4.92
(4.18,4.22, 4.50, 4.73
(4.00, 4.31, 4.29, 4.29
(4.53, 4.65, 4.67, 4.71
(4.81, 4.86, 4.91, 5.00
(4.50, 4.79, 5.00, 5.00
(4.12, 4.27, 3.92, 5.00
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00
(4.19, 4.20, 4.69, 4.75
(4.81, 4.87, 4.92, 5.00
(4.53, 4.67, 4.81, 4.67)
(5.00, 4.89, 4.75, 4.67)
(4.53, 4.40, 4.85, 4.17)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.65, 4.53, 4.58, 5.00)
(4.59, 4.65, 4.73, 4.57)
(3.25, 3.47, 4.23, 4.25)
(3.75, 3.93, 4.36, 4.36)
(3.50, 4.36, 4.82, 5.00)
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126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

3
Mpe3ume (ume poauTersa) u ume

MeTkoBuh (3opaH) Mapuja
Mwunocasrsesuh (CnoboaaH) Hophe
>Kueanosuh (Ctawa) KatapuHa
Epay (JeneHko) Jlyka

Towwh (MBuua) Tamapa
Topoposuh (OejaH) Capa
Munetuh (Munopag) Munow
BynaToeuh (CphaH) Tamapa
Byaumup (MeBuua) Coduja
Mejosuh (Hukona) AHhena
Nasuh (MunaH) Tamapa

Mepwh (CnoboaaH) bojaHa
pyjuunh (Japko) MapTa
Tophesuh (Kerbko) Munuua
Januhujesuh (Cpehko) AHhena
Bnarojesuh (Cnasuua) Munuua
KHexesuh (HerosaH) HeseHa
Crojkosuh (Muporby6) CtaHko
KpcTtosuh (Caso) Capa
Bykosuh (Mupko) Mapwja
Benouua (Hoso) JosaHa
Mawosuh (MeHgepec) Anga
Hukonuh (Oejan) CtedhaHa
Ovmutpujesuh (MopaH) AHa
Paunh (Mapko) Byk
CaspgaHosuh (dparaH) Munuua
MwnyHosuh (OejaH) JamjaH
Kopacuh (hypo) hypo
Berskosuh (dejaH) Anekca
O6paposuh (BnagaH) MurbaHa
Koctuh (3naTko) CteBaH
Bauapesuh (Hemara) Banwa
CrojaHoBuh (OejaH) Capa
Axhenuh (baHe) Mapuja
Padpaunosuh (Mapko) Munuua
Oarnap (Canen) Emun
CrojaHosuh ([opaH) NBaHa
Cpemuesuh (Meuua) Tujana
BykcaHoswuh (Jbybuwa) Mapko
Cramenkosuh (MunosaH) BaneHtuHa
HeHnaposuh (QywaH) bojana
MaHToBMN (BykawwumH) JoBaHa
Munopaposuh (MBnua) Muna
hyposuh (Cawa) MnHa
Xabunboeuh (Cean) Benvg
Xabnboeuh (Cean) Kagnpa

4
YKkynHo
(5x2)

40.00
34.04
35.72
35.54
36.48
35.32
33.78
35.40
31.28
34.20
39.18
35.24
38.96
35.58
37.38
39.54
40.00
36.60
39.18
37.92
36.74
39.76
36.84
37.58
39.42
32.78
37.80
36.54
37.26
40.00
36.24
37.80
38.16
34.22
34.16
33.18
32.32
34.08
32.20
34.68
38.80
37.58
38.72
38.34
38.06
34.42

5
U3 cpeare WKone
(1, 11, 1, 1v)

(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.06, 4.13, 4.08, 4.75)
(4.25, 4.40, 4.38, 4.83)
(4.56, 4.31, 4.57, 4.33)
(4.50, 4.53, 4.54, 4.67)
(4.53, 4.06, 4.57, 4.50)
(4.00, 4.23, 4.56, 4.10)
(4.31, 4.53, 4.50, 4.36)
(4.13, 3.88, 3.92, 3.71)
(3.71, 4.08, 4.58, 4.73)
(459, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.19, 3.93, 4.75, 4.75)
(4.65, 4.89, 4.94, 5.00)
(4.00, 4.27, 4.77, 4.75)
(4.59, 4.27, 5.00, 4.83)
(4.93, 4.93, 5.00, 4.91)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.50, 4.53, 4.69, 4.58)
(4.67, 4.92, 5.00, 5.00)
(4.53,4.83, 4.87, 4.73)
(4.53, 4.61, 4.50, 4.73)
(4.88, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.20, 4.40, 4.92, 4.90)
(4.53, 4.69, 4.86, 4.71)
(4.71, 5.00, 5.00, 5.00)
(3.53, 3.54, 4.50, 4.82)
(4.65, 4.78, 4.67, 4.80)
(4.60, 4.61, 4.56, 4.50)
(4.61,4.77, 4.50, 4.75)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.50, 4.33, 4.54, 4.75)
(4.59, 4.65, 4.87, 4.79)
(4.56, 4.60, 4.92, 5.00)
(3.88, 3.92, 4.58, 4.73)
(4.00, 4.27, 4.23, 4.58)
(4.29, 4.50, 3.87, 3.93)
(3.31, 3.87, 4.23, 4.75)
(3.88, 4.20, 4.38, 4.58)
(4.07, 3.80, 4.15, 4.08)
(4.00, 4.13, 4.46, 4.75)
(4.76, 4.80, 4.92, 4.92)
(4.65, 4.53, 4.69, 4.92)
(4.59, 4.83, 4.94, 5.00)
(4.53,4.89, 4.88, 4.87)
(5.00, 4.83, 4.53, 4.67)
(4.65, 4.56, 4.00, 4.00)
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175
176
177
178
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181
182
183
184

3

Mpe3ume (ume poauTersa) u ume

KusaHoswuh (JparaH) MBoHa
Mepauh (OpaxeH) KaTtapuHa
Anapuh (MnageH) JagpaHka
BojuHosuh (OparaH) Capa
PapoBsaHoBuh (AnekcaHpap) Henap
Majuh (Munoje) Munuua
pyjuunh (Munwko) CredpaH
hypuh (3opaH) KpnctnHa
Hoeakosuh (Beporby6) AHhena
JoBaHoBuh (Macnag) Emunuja
Mapkosuh (MuneHTuje) AHacTacuja
MwunyHoBsuh (TopaH) AHhena
"pkoBuh (Oparan) Nnawvja
OemanuH (CnahaH) AnekcaHgpa
Mwnowesuh (BnagaH) AHhena
Angpuh (Muxauno) CysaHa
OamwaHosuh (BojaH) BouwH
hokosuh (OparaH) JoBaHa
Mwuxajnosuh (Cnasorby6) Munuua
Wnwuh (Henag) Hukona

Hukonuh (Munopag) CpeTko
Joswh (Ctesuua) KatapuHa
Puctuh (Cawa) AnekcaHgpa
Mapkosuh (MyunaH) MarganeHna
ajuh (FTopan) AHacTacuja
JoeaHoBwuh ([opaH) AHacTacuja
PapoBaHoBuh (MunaH) HukonuHa
MapwuHkoBwuh (JejaH) AHacTacuja
Bojanuh (Cpehko) Enena

Cuvmuh (Munopag) Anekcangpa
Xanwuh (Keman) Ena

Mapkosuh (HeHan) Cangpa
Apcos (bo6aH) CHexxaHa
CrteBaHosuh (Bojucnas) Munuua
Jlexuh (HeHan) Capa

JaHkoBuh (Cnasuwa) J1lasap
MeTposuh (MeTtap) Emunuja
Mwuxajnosuh (hophe) OparaH
BecenunHosuh (MopaH) Oasuna
YKusagurosuh (Oparn) AnekcaHgpa
Byjumh (Cnahan) Mapko

Wnwuh (3opan) Capa

Jamwsuh (Urop) MeTap

Mwupkosuh (CebactnjaH) Munow
Mwuxajnosuh (BojaH) AHhena
MeTpoeuh (PaTko) AHhena

4
YKkynHo
(5x2)

37.86
39.10
37.10
40.00
34.12
40.00
35.64
40.00
38.82
38.16
39.34
39.88
36.34
40.00
39.60
37.50
36.08
32.54
38.86
36.02
36.52
38.16
36.40
36.66
37.02
37.82
39.14
36.04
40.00
39.06
34.30
34.68
38.66
39.36
38.18
37.88
35.08
33.12
31.98
39.38
36.28
26.84
35.18
37.00
40.00
36.42

5
U3 cpeare WKone
(1, 11, 1, 1v)

(4.65, 4.82, 4.60, 4.86)
(4.75, 4.80, 5.00, 5.00)
(4.50, 4.53, 4.75, 4.77)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.12, 4.53, 4.08, 4.33)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(3.94, 453, 4.77, 4.58)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.63, 4.93, 4.85, 5.00)
(4.50, 4.73, 4.85, 5.00)
(4.83, 5.00, 4.92, 4.92)
(4.94, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.25, 4.40, 4.69, 4.83)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.88, 5.00, 5.00, 4.92)
(4.59, 4.73, 4.58, 4.85)
(4.25, 4.27, 4.69, 4.83)
(3.82, 4.00, 4.12, 4.33)
(4.81, 4.80, 4.92, 4.90)
(4.50, 4.53, 4.15, 4.83)
(4.31, 4.60, 4.77, 4.58)
(4.75, 4.73, 4.85, 4.75)
(4.00, 4.60, 4.85, 4.75)
(4.19, 4.50, 4.73, 4.91)
(4.53,4.53, 4.62, 4.83)
(4.53, 4.53, 4.85, 5.00)
(4.65, 5.00, 4.92, 5.00)
(4.53, 4.20, 4.54, 4.75)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.81, 4.87, 4.85, 5.00)
(3.75, 4.27, 4.46, 4.67)
(4.29, 4.62, 4.33, 4.10)
(4.59, 4.88, 4.93, 4.93)
(4.76, 4.92, 5.00, 5.00)
(4.88, 4.60, 4.69, 4.92)
(4.69, 4.83, 4.82, 4.60)
(4.31,4.27, 4.38, 4.58)
(4.00, 4.23, 4.33, 4.00)
(3.87, 4.00, 4.22, 3.90)
(4.69, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.50, 4.27, 4.54, 4.83)
(3.41, 3.15, 3.50, 3.36)
(4.18, 4.50, 4.38, 4.53)
(4.53, 4.60, 4.62, 4.75)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.50, 4.67, 4.46, 4.58)



Jlncra kaHanaaTa npujaBrbLEHUX Ha KOHKYPC 3a YNUC Yy NpBY roauHy LWK. 2022/2023.
roguHe Ha CTyaujckomMm nporpamy UHTerpucaHe akagemcke ctyavje meavumHe

PB

185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.

185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

3

Mpe3ume (ume poauTersa) u ume

Pamosuh (CadpeT) AjeT
JosaHosuh (lopaH) Jenexa
Papocasrsesuh (Munow) MuHa
JlazapeBuh (3nataH) JeneHa
Tomuh (3naTtko) Cama
Crankosuh (JoBuua) Munuua
Jowosuh (Tomucnas) Jlasap
Tomuh (Oparomup) Munuua
MwuTtposuh (Mpegpar) AHacTacuja
Cexkynosuh (Janubop) Awa
MBaHoBuh (FopaH) HukonvHa
OcmaHosuh (CadbeTt) AgpuaHa *
HobpuyaHuH (MurbaH) Bacunuje
MBaHoBuh (Jena) TujaHa

Hukunh (Cp6orey6) Bacunuje
Pajunh (FopaH) AHgpuja
Tophesuh (Job6pueoje) MapuHa
Tomuh (OejaH) NBa

hanosuh (OparaH) AHa
Mwunojesuh (3opaH) KpuctuHa
Pajuumh (Cawa) Anekcangpa
OpamuhannH (Pagojne) AHgpea
Bacuh (CpeteH) Teonopa
Nenosuh (OparaH) AHgpea
KanuyanuH (Page) HuHa
hyphesuh (Mupocnas) Munow **
MeTtposuh (Joeuua) KpuctnHa
JoBaHosuh (PaTtko) Munuua
Lisejuh (Bnaguua) Muxauno
OvmuTpuh (OparaH) Hemana

4
YKkynHo
(5x2)

37.88
36.40
37.96
34.14
38.26
38.78
33.24
37.40
33.60
30.28
37.34
37.74
36.72
28.32
38.74
33.96
40.00
34.18
38.94
31.84
39.52
35.74
39.74
36.70
34.20
37.68
34.30
28.60
36.32
37.30

* AdmpmaTusHU ynuc — npunagHWK poMCKe HauuoHalnHe MakbnHe

** ApupMaTHBHM yrUC — NULe ca MHBaNMAUTETOM

5
U3 cpeame WKone
(1, 1, 1, 1v)

(4.22, 4.84, 5.00, 4.88)
(4.35, 4.54, 4.67, 4.64)
(4.25, 4.73, 5.00, 5.00)
(4.06, 4.15, 4.50, 4.36)
(4.56, 4.80, 4.77, 5.00)
(4.65, 5.00, 4.92, 4.82)
(3.94, 4.41, 4.27, 4.00)
(4.56, 4.53, 4.69, 4.92)
(4.00, 4.17, 4.56, 4.07)
(3.24, 3.4, 4.19, 4.27)
(4.75, 4.73, 4.69, 4.50)
(4.94, 4.73, 4.62, 4.58)
(4.28, 4.54, 4.79, 4.75)
(3.47, 3.70, 3.54, 3.45)
(4.82, 4.82, 4.80, 4.93)
(4.00, 4.00, 4.31, 4.67)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.18,4.29, 4.33, 4.29)
(4.75, 4.87, 4.85, 5.00)
(3.65, 4.00, 4.00, 4.27)
(4.82, 4.94, 5.00, 5.00)
(3.69, 4.73, 4.62, 4.83)
(5.00, 5.00, 5.00, 4.87)
(4.00, 4.67, 4.81, 4.87)
(4.24, 4.33, 4.20, 4.33)
(4.50, 4.80, 4.54, 5.00)
(3.88, 4.13, 4.50, 4.64)
(3.88, 3.07, 3.85, 3.50)
(4.53, 4.63, 4.50, 4.50)
(4.25, 4.40, 5.00, 5.00)



